
Zarządzenie Nr  4498/2023  

Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia  10   maja 2023r.  

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu wydarzenia społeczno-edukacyjnego  

na Rynku oraz w Kamienicy Deskurów przy ul. Rwańskiej 2 w Radomiu 

 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin wydarzenia społeczno-edukacyjnego „Bezpiecznie zakręceni”,  

które odbędzie się 14 maja 2023 roku na Rynku oraz w Kamienicy Deskurów przy ul. 

Rwańskiej 2 w Radomiu, w brzmieniu określonym w załączniku  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Rewitalizacji  

oraz Kierownikowi Centrum Organizacji Pozarządowych Urzędu Miejskiego  

w Radomiu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


